/
/'

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 218 ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92,
078/93, 091/94, 125/97, 130/97 e 131/97, e ainda o que consta do Processo nO

001290/97,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assessor Legislativo,

nas Áreas de Atuação abaixo especificadas, Nível IV, Padrão 34, do Quadro de

Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, os candidatos abaixo

relacionados, aprovados em Concurso Público de Provas e Títulos.

ASSUNTOS SOCIAIS

COLBERT SOARES PINTO JUNIOR

DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

FLÁVIO ACAUAN SOUTO

PROCESSO LEGISLATIVO

ANA MARIA VARELA CASCARDO CAMPOS

REGINALDO GUSMÃO DE ALBUQUERQUE

NEUZA MADSEN ARRUDA

ROSÂNGELA GOMES DA NÓBREGA

WELTON FERREIRA SANTOS

WILSON DIAS MALNATI

ADÃO AMORIM DA COSTA

CLÓVIS EMíLIO COSTA NOGUEIRA

PAULA ASSIS REPUBLICANO SILVA

ELZA MARIA JORGE FERNANDES ROSA

Obs.: Uma vaga reservada para a candidata Luciane Carneiro Pinto, impetrante
da Ação Ordinária nO 12.044-96.

NOf,leJ\TO

SAIN-Parquc Rural - 70086-900 - Brasília - DF

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRrrO FEDERAl.

ECONOMIA, ORÇAMENTO E FINANÇAS

LUIZ CARLOS RODRIGUES RIBEIRO

Brasília, 20 de (WI0.N6 de 1997.

Deputada CIA~o '"'"
residenÍ:n ..~

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF

NQMEATO